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Gryfino, dnia 7 listopada 2023 r.  

 
 
Pan 
Zbigniew Szmaja 
Radny Rady Powiatu w Gryfinie 

 
 

Odpowiadając na Pana interpelację nr 166/23 w sprawie montażu progów 
spowalniających na drodze powiatowej nr 1548Z Radziszewo – Gardno informujemy, iż po 
analizie zgłoszonych spraw podjęto następujące decyzje:  

 
Ad. 1. w zakresie dotyczącym miejscowości Gardno – wystąpiliśmy do Rady Sołeckiej                   
o opinię w niniejszej sprawie (pismo w załączeniu), 
 
Ad. 2. w zakresie dotyczącym miejscowości Chlebowo – uważamy wniosek za niezasadny. 
Proponowane miejsce usytuowania progu znajduje się na odcinku drogi w bliskiej odległości 
łuku poziomego (zakrętu), na którym następuje zmiana geometrii trasy, co powoduje 
automatycznie zmniejszenie prędkości przez kierujących pojazdami. Wcześniej ustawione są 
także odpowiednie znaki pionowe informujące o zmianie geometrii drogi z pierwszeństwem 
oraz zakazujące przejazdu przez całą miejscowość z prędkością powyżej 40km/h. Ponadto, na 
wskazanym odcinku drogi występuje znikomy ruch pieszych uczestników ruchu.  
 
 
Do wiadomości: 
BRZ w/m (BRZ.0003.166.2023) 
 
 
 
 
       Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami 
        inż. Arkadiusz Durma 
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Gryfino, dnia 7 listopada 2023 r.
ZD.7126.76.2023.PN

Rada Sołecka
w Gardnie

Radny Rady Powiatu w Gryfinie Pan Zbigniew Szmaja złożył interpelację w sprawie
montażu dodatkowego progu spowalniającego na drodze powiatowej nr 1548Z Radziszewo –
Gardno, na dojeździe do miejscowości Gardno od strony Wysokiej Gryfińskiej. W związku
z powyższym prosimy o przeanalizowanie sprawy z udziałem zainteresowanych
mieszkańców (w szczególności zamieszkujących w bezpośrednim sąsiedztwie miejsca
usytuowania progu). W przypadku pozytywnego stanowiska prosimy o przesłanie uchwały
z zebrania wiejskiego oraz wskazanie proponowanej lokalizacji progu.

Otrzymują:
1. Adresat
2. Radny Rady Powiatu w Gryfinie

Pan Zbigniew Szmaja
3. BRZ w/m
4. WZD a/a

Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
inż. Arkadiusz Durma
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Gryfino, dnia 24 stycznia 2024 roku 

ZD.7121.3.8.2024.MK  
 

Pan 
Tomasz Namieciński  
Sołtys Sołectwa Gardno  
 
 

Odnosząc się do przesłanej treści Uchwały Nr 1/2023 Rady Sołeckiej Sołectwa 
Gardno z dnia 26.11.2023 r., dotyczącej montażu urządzeń bezpieczeństwa ruchu na drogach 
powiatowych w miejscowości Gardno informujemy, że: 
a) na wjeździe do miejscowości od strony Wysokiej Gryfińskiej zamontowany zostanie 

wyspowy próg spowalniający, 
b) wniosek dotyczący radarowego wyświetlacza od strony Drzenina uważamy                                

za nieuzasadniony, gdyż na tym odcinku drogi występuje istniejące oznakowanie                          
D-42 wskazujące na to, że jest to obszar zabudowany, który jednocześnie ogranicza 
prędkość do 50km/h. W przypadku dalszego przekraczania dozwolonej prędkości, 
zalecamy wystąpić z wnioskiem do Komendy Powiatowej Policji w Gryfinie                               
o wzmożenie kontroli. 

 
Mając na uwadze powyższe ustalenia przygotujemy projekt zmiany w stałej 

organizacji ruchu obejmujący usytuowanie progu spowalniającego, na wjeździe do Gardna  
od strony Wysokiej Gryfińskiej, który po uzyskaniu stosownych opinii i zatwierdzenia, 
zostanie zakupiony i zamontowany we wskazanej lokalizacji.  

 
      Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami 
         

inż. Arkadiusz Durma 
 
 
 

Otrzymują: 
1. Adresat  
2. WZD a/a 
 
Do wiadomości: 
1. Pan Zbigniew Szmaja  

Radny Rady Powiatu w Gryfinie 
2. BRZ w/m 


